

Uppdatera din kompetens utan kostnad!

ANMÄL DIG HÄR

TEKNIKWORKSHOP 13 MARS, KL 9-12 VIA ZOOM

Hållbarhet som vinner kunder och affärer

Hållbarhet är inte bara en utmaning – det är en möjlighet att stärka ert företags konkurrenskraft och vinna nya affärer. Men för många små och medelstora företag är det svårt att veta var man ska börja. Eller att veta om eller hur man gör rätt. Under denna teknikworkshop får du praktiska svar, konkreta verktyg, tips och checklistor som hjälper er att ta kontroll över hållbarhetsfrågorna och skapa värde för både kunder och verksamhet.

Vad får du med dig?

- **Praktiska verktyg för hållbarhet i affären:** Lär dig integrera hållbarhet i affärsstrategin och skapa värde som möter kundkrav.
- **Grunderna i klimatberäkningar:** Du får en introduktion till klimatberäkningar och en förståelse för hur data och resultat kan användas för att stärka relationerna med dina kunder.
- **Trovärdig klimatkommunikation:** Få tips och exempel på hur ni kan kommunicera ert hållbarhetsarbete för att bygga förtroende och stärka varumärket.

Varför ska du delta?

Terje Andersson, projektledare vid RISE och coach i Produktionslyftet, leder teknikworkshoppen där du får med dig praktiska tips, checklistor och insikter som gör att ni står bättre rustade att möta kundkrav, vinna affärer och stärka er position som leverantör. Denna teknikworkshop baseras bl a på PRODUKTION2030-projektet SCARCE II.

Målgrupp

Den här teknikworkshoppen riktar sig till små och medelstora företag som ser kommande utmaningar inom hållbarhet och önskar veta mer om var man ska börja samt som leder till ökad konkurrenskraft och vinna nya affärer.

Det här är en teknikworkshop

Våra teknikworkshoppar erbjuder ny kunskap och teknik från forskning till företag. I teknikworkshopparna får du ta del av nya resultat från forskningsprojekt, paketerat på ett sätt som passar framför allt små och medelstora företag. Alla teknikworkshoppar leds av forskaren vilket ger möjlighet till fördjupning. Workshopformatet gör det också möjligt att diskutera utmaningar, tillämpningar m m med både forskaren och andra företag som deltar.



Praktisk information

När:

Torsdag den 13 mars, kl 9-12

Var:

Via Zoom, länk skickas ut dagen innan workshoppen

Kostnad:

Teknikworkshoppen är kostnadsfri

Workshopledare:

Terje Andersson, RISE

Begränsat antal platser, anmäl dig redan idag.

Sista anmälningsdag är 11 mars.

OBS! Vi önskar att ni är minst två deltagare per företag för att få ut det mesta möjliga av kursen.

Frågor:

Mejla frågor till

christine.harde@iucsyd.se

roger.lundin@ri.se

ANMÄL DIG HÄR